

Krzeszów, 11.05.2012r.

Szanowni Państwo,

w odpowiedzi na pismo z dnia 08.05.2012r. w sprawie ogłoszonego przez Gminę Krzeszów przetargu na dostawę energii elektrycznej wyjaśniamy powstałe wątpliwości:

Pytanie 1.

W załączniku nr 5 do SIWZ (umowa sprzedaży energii elektrycznej) na stronie pierwszej w opisie Zamawiającego widnieje nazwa Rejestr Handlowy. Pragniemy poinformować, iż Rejestr Handlowy zamknięty został z dniem 1 stycznia 2001 roku wraz z powołaniem do życia Krajowego Rejestru Sądowego. Bardzo prosimy o stosowną zmianę.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przychyła się do przedstawionej propozycji i wniesie stosowne zmiany w treści umowy.

Pytanie 2.

W załączniku nr 5 do SIWZ (umowa sprzedaży energii elektrycznej) w par. 3 ust. 1 pkt. b wnioskujemy o dopisanie: „... o ile dane takie zostaną przekazane przez lokalnego OSD”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższego zapisu.

Pytanie 3.

Czy obiekty w grupie taryfowej Bxx posiadają układ pomiarowy dostosowany do zmiany sprzedawcy? Czy Zamawiający jest świadomy tego, że musi to

zrobić na własny koszt, a ewentualna procedura potrwa 2-3 miesiące? Informujemy, iż zgodnie z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej Państwa Operatora Systemu Dystrybucyjnego właścicielem układu pomiarowego w grupie taryfowej B jest odbiorca energii, czyli Państwo, zatem do Państwa należą wszelkie koszty związane z dostosowaniem układu do wymogów zmiany sprzedawcy energii. Fakt, czy układy pomiarowe są dostosowane do w/w wymogów ma bezpośredni wpływ na termin rozpoczęcia dostaw energii. Brak takiego dostosowania może spowodować niemożność wykonania umowy z winy zamawiającego lub opóźnić rozpoczęcie dostaw.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dla obiektu „Wysypisko odpadów komunalnych” w miejscowości Sigielki trwają prace modernizacyjne. Zostaną one zakończone w terminie pozwalającym na rozpoczęcie sprzedaży energii dla tego obiektu od 01.10.2012r. W związku z powyższym Zamawiający dokona jedynie stosownej korekty w zakresie szacunkowego zapotrzebowania na energię dla tego obiektu. W przypadku obiektu „ZGK Sp. z o.o.” mieszczącego się przy ulicy Biłgorajskiej 16 w Krzeszowie układ tam zainstalowany nie jest dostosowany do zasady TPA, dlatego Zamawiający usunie wyżej wskazaną pozycję z wykazu punktów poboru do przetargu.

Pytanie 4.

Czy posiadają Państwo obecnie umowę kompleksową czy rozdzieloną umowę na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej? Czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana jest po raz pierwszy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że posiada obecnie umowy kompleksowe. Procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana jest po raz pierwszy.

Pytanie 5.

Czy obecnie obowiązująca umowa zawarta jest na czas nieokreślony czy na czas określony? Jaki jest okres wypowiedzenia umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obecnie obowiązujące umowy zawarte są na czas nieokreślony. Termin wypowiedzenia tych umów pozwala na rozpoczęcie sprzedaży zgodnie z zapisami SIWZ.

WÓJ T

mgr inż. Stanisław Nowakowski